，

０２０．０３ １８

，

８７８

，

２７０．６０

利润总额

－２６９

，

２０３

，

５２７．７１ １

，

７５０

，

０２３

，

１２４．００ １７

，

５００

，

２３１．２４ －１

，

６３８．２９％ －５１

，

１１０

，

８９２．５３ －５１

，

１１０

，

８９２．５３

归属于上市公

司股东的净利

润

－２６９

，

０９０

，

１４０．９９ １

，

７６７

，

６１９

，

１２８．００ １７

，

６７６

，

１９１．２８ －１

，

６２２．３３％ －１８

，

２６１

，

６８７．０２ －５０

，

９６９

，

５６５．８１

归属于上市公

司股东的扣除

非经常性损益

的净利润

－４３

，

０４５

，

９５９．９８ －１７

，

２５１

，

１１７．２７ －１７

，

２５１

，

１１７．２７ －７５．００％ －１

，

１４２

，

６４５．８４ －３３

，

８５０

，

５２４．６３

经营活动产生

的现金流量净

额

９９

，

０９９．１０ ２２

，

２２６

，

５６４．０９ ２２

，

２２６

，

５６４．０９ －９９．５５％ ２

，

６４５

，

２７１．９７ ２

，

６４５

，

２７１．９７

２００８

年末

２００７

年末

本年末比上年

末增减（

％

）

２００６

年末

调整前 调整后 调整后 调整前 调整后

总资产

３４７

，

６６１

，

６３７．２０ ３９

，

０１２

，

５５２

，

２４４．００ ３９０

，

１２５

，

５２２．４４ －１０．８８％ ３８０

，

２１２

，

６４１．９３ ３８０

，

５２０

，

０５６．５５

所有者权益

（或股东权益）

－７１６

，

５９５

，

８３４．７１ －４４７

，

５０５

，

６９３．７２ －４４７

，

５０５

，

６９３．７２ －５９．７７％ －４６５

，

４８９

，

２９９．６２ －４６５

，

１８１

，

８８５．００

股本

６８６

，

１３３

，

９９６．００ ６０５

，

００７

，

６２６．００ ６０５

，

００７

，

６２６．００ １３．４１％ ５８９

，

５７２

，

６０３．００ ５８９

，

５７２

，

６０３．００

３．２

主要财务指标

单位：（人民币）元

２００８

年

２００７

年

本年比上年

增减（

％

）

２００６

年

调整前 调整后 调整后 调整前 调整后

基本每股收益（元

／

股）

－０．３９ ０．０２９ ０．０２９ －１

，

４４４．８３％ －０．０３１ －０．０８７

稀释每股收益（元

／

股）

－０．３９ ０．０２９ ０．０２９ －１

，

４４４．８３％ －０．０３１ －０．０８７

扣除非经常性损益

后的基本每股收益

（元

／

股）

－０．０６ －０．０２８５ －０．０２８５ １１１．００％ －０．０６０ －０．１１５４

全面摊薄净资产收

益率（

％

）

０．００％ ０．００％ ０．００％ ０．００％ ０．００％ ０．００％

加权平均净资产收

益率（

％

）

０．００％ ０．００％ ０．００％ ０．００％ ０．００％ ０．００％

扣除非经常性损益

后全面摊薄净资产

收益率（

％

）

０．００％ ０．００％ ０．００％ ０．００％ ０．００％ ０．００％

扣除非经常性损益

后的加权平均净资

产收益率（

％

）

０．００％ ０．００％ ０．００％ ０．００％ ０．００％ ０．００％

每股经营活动产生

的现金流量净额（元

／

股）

０．０００１４ ０．０３６７４ ０．０３６７４ －９９．６２％ ０．００４５ ０．００４５

２００８

年末

２００７

年末

本年末比上

年末增减

（

％

）

２００６

年末

调整前 调整后 调整后 调整前 调整后

归属于上市公司股

东的每股净资产（元

／

股）

－１．０４ －０．７３９７ －０．７３９７ ４１．００％ －０．７８９５ －０．７８９０

非经常性损益项目

√

适用

□

不适用

单位：（人民币）元

非经常性损益项目 金额 附注（如适用）

非流动资产处置损益

－５２６

，

５１３．７２

计入当期损益的政府补助

３００

，

０００．００

与公司正常主营业务无关的或有事项产生的损益

－２２５

，

１４２

，

０５２．６５

除上述各项之外的其他营业外收入和支出

－６７５

，

６１４．６４

合计

－２２６

，

０４４

，

１８１．０１ －

３．３

境内外会计准则差异

□

适用

√

不适用

§４

股本变动及股东情况

４．１

股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（

＋

，

－

） 本次变动后

数量 比例

发行新

股

送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份

４３

，

１２８

，

５４２ ７．１３％ ８１

，

１２６

，

３７０ －３７

，

７５７

，

０３８ ４３

，

３６９

，

３３２ ８６

，

４９７

，

８７４ １２．６１％

１

、国家持

股

２

、国有法

人持股

８

，

５０９

，

１９２ １．４１％ －８

，

４８４

，

８７４ －８

，

４８４

，

８７４ ２４

，

３１８ ０．００％

３

、其他内